Recipe hanc aquam, & distilla per alembicum. Post pone aquam hæc sic putrificatam in vase paruulo sic deuitreato, & pone super cineres tepidos, & ibi dimitte tandiū donec conuertatur in laminam, quæ lamina virtutem igneam non pertimescit. Est enim stans & profundans, tingens & permanens. j. pars 100. partes vniuersusque corporis vertit in Lunam purissimam.

Nota.

Aqua ouoruū distillata septies, & sulphur cum ea imbibitum super lapidem, facieum fixum & fluxibilem, cum eo congelabitur Mercurius.

Elixir ad Lunam.

Recipe Calcis ouorum, Tartari calcinati, & Aluminis Iameni, dissoluantur in vrina puer-

puerorum: deinde recipe de isto puluere, & pone in fundo crucibuli, & super puluerem pone Mercurium sublimatum, ita quod totum cooperiatur. Hoc facto, claude optimè vitrum crucibulum cum alio crucibulo iutando, ita ut fumus non exeat. dein pone ad ignem per j. hor. & fit Mercurius Luna pulchra, quæ tum sustinet incrementum.

De Luna & Venere.

Fac stratum super stratum cum sale Ammoniaco & Venere laminata. & perlutetur tigillum valde bene, & ad fornacem per horas tres. Post laminas lauabis cum aqua, & distillabis per descensum, id est, per scobam granulentur, si non sufficienter albificatum fuerit, reitera ut prius, post partes duas Lunæ, vel medietatem, & stabit in omni proba. Et est secretum maximum in particulis, de quo quisq; potest habere expensas.

Elixir notabile.

Recipe Mercurij vnc. ij.

Lapidis Judaici,

Salis ammoniaci,

Salis communis ana j.loth.

Antimonij j.loth.

Tere quodlibet per se, & misce. Fac stratum super stratum, primo pulueres, desuper Mercurium, & repleatur si tigillus, & lutetur, & ponatur ad digestionem, quod non fugit,

& carbones super & subtus. Post recipe & pone ad cineritum, & purga, & habebis Lunam perfectam.

Ablatio æris.

Recipe Olei tartari part.j. Arsenici part.j. pone super igne in cineribus in vase vitreo, ut fiat vna massa, quam tere & solue super marmor in aquam. Cuius aquæ si fuerit lib. j. impone lib. j. arsenici albi & cæci, & congela in vase vitri cum lento igne, cuius elixiris pars super vij. partes æris dealbat, & tantumdem Lunæ, & gaudebis.

Nota de Sulphure.

Recipe fortissimum lixiuum quantum vis, & distilla per filtrū, & pone in deuitream rem cū Halgenstein. adde sulphur quantum vis, & erit pulmentum tenue. mitte stare duos dies. post fac bullire per duos dies, & erit sanguis. Distilla per alembicum, & in fundo inuenies deum sanctum. Conuertit Venerem in Solem quem cum Sole naturali commisce. NB.

Mercurius malleabilis.

Fac sulphur bullire in oleo, quo facto, infunde Mercurium, & protinus depone, & inuenies massam, quæ sub malleo extendetur, non timet ignem, & poteris cum Sole & Luna miscere cum teria parte.

Fixatio

Fixatio Mercurij.

Recipe Salis alcali, Ammoniaci, Nitri ana. Imbibantur bene cum vino ardente & aqua distillata per alembicū. figit Mercuriū.

De Pyxide nota.

Fac pyxidem ferream, & impone Mercurium cū succo gladioli, & mugit ut sonum audias. & cūm cessat canere, pone Mercurij in tigillum j. lb. stanni puri j. lb. & j. loth Saturni puri, & soluantur simul. & hoc argentum sistit in omnibus probis.

Elixir faciens aurum super omne iudicium.

Recipe Saturnum nouum 3. iiij. Solem purum 3. j. Funde simul & pone ad cineritium, i. in testam, cum Saturno, à manè usq; ad vesperam, donec expenderis iiij. lb. sulphuris vi ui, & videbis ipsum. Ex eo proiice tunc partes duas de aqua forti, & habebis materiam tuam de auro communis coloris, & frangibilis, quæ est medicina, & dicitur elixir ad Solem. Pone j. part. super x Lunæ, & erit ☽. & si ponas partē primam super duas Lunæ, erit florenorū aurum super omne iudicium.

Aqua Mercurij.

Recipe iiij. part. Mercurij subl. iiiij. part. Salis ammoniaci. pone in vitrum lutatum super ignem, fiat massa, quā dissolue in oleum. Recipe istam aquam & obstrue bene, & j. par

tem limatę Lunę. Fac simul solui totum in aqua. tunc recipe istam aquam, & congela. una pars mutat c. vel lxvj. part. Iouis vel Mercurij crudi, & erit optima Luna, & stat in omni examinatione.

Elixir verum.

Recipe Iouis purgati ℥. ij. Mercurij purgati ℥. j. Solue Iouem & impone. Mercurij & Arsenici sublimati ℥. s Post tere cum salis ammoniaci ℥. s. Et pone in cucurbitam, & adde acetum fortissimum, & quod distillatur, serua, post vigora ignē donec sublimetur. & resuperfunde acetum, & ut suprà procede septies, vel donec nihil sublimetur amplius, tunc pone ad decalcinandum, & dissolue ipsum in aceto, & distilla, & quod in fundo remanet, tere & solue in aquam super Iapidem, & debito modo coagulabis. j. pars mutat xxx. partes Veneris, quod per omne iudicium vadit.

Ad Lunam certum.

Recipe Arsenici ℥. j.

Tartari ℥. j.

de Calce viua quart. j.

de Sale præparato quart. j.

Puluerisentur, & ponantur in vase lutato super ignem lentum, post frange, & puluis colligatur, post dissolue Lunam & Venerem ana. j. ℥. & proiice ȝ. s. huius pulueris, & erit bona Luna.

Tinctura

Tinctura ad Lunam.

Recipe Salis ammoniaci ter subl. lib. j.

Mercurij sexies sublimati lib. j.

Lunæ calcinatæ lib. j.